
1e

1a

1b

1c

1d

2a

2b

2c

2d

1e

1f

1g

1h

2e

2f

2g

2h

2a

1a

1b

1c

1d

2b

2c

2d

2e

1d

1a

2a

1b

2d

2b

1c

2c

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 8,00 m

Corpo illuminante tipo
Philips MileWide² BPP435

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Palo zincato rastremato diritto
Ø70 mm : hmax = 4,00 m

Corpo illuminante tipo tipo
Philips Classic Street

Allaccio illuminazione
pubblica

1e

1a

1b

1c

1d

2a

2b

2c

2d

1e

1f

1g

1h

2e

2f

2g

2h

2a

1a

1b

1c

1d

2b

2c

2d

2e

1d

1a

2a

1b

2d

2b

1c

2c

Allaccio acquedotto

Allaccio condominiale LOTTO 2

Allaccio condominiale LOTTO 1

Allaccio condominiale LOTTO 1

Allacci singoli LOTTO 4

Allacci singoli LOTTO 3

1e

1a

1b

1c

1d

2a

2b

2c

2d

1e

1f

1g

1h

2e

2f

2g

2h

2a

1a

1b

1c

1d

2b

2c

2d

2e

1d

1a

2a

1b

2d

2b

1c

2c

Allaccio metano

Allaccio condominiale LOTTO 2

Allaccio condominiale LOTTO 1

Allaccio condominiale LOTTO 1

Allacci singoli LOTTO 4

Allacci singoli LOTTO 3

COMUNE DI MONTERIGGIONI

PIANO ATTUATIVO

relativo alla progettazione  dell'Area di Trasformazione Urbanistica  TU 20

(art.31delle NTA di RU) in Loc.San Martino, Comune di Monteriggioni (SI)

Proprietà:

MASSINI & GORI S.r.l.

Progettisti:

ARCH. FIAMMA CATALDO & ARCH.ALBERTO PIERALLINI

Proprietà:

MASSINI & GORI S.r.l.

Progettisti:

ARCH. FIAMMA CATALDO & ARCH.ALBERTO PIERALLINI

Contenuto:

OPERE DI URBANIZZAZIONE -
ILLUMINAZ. PUBBLICA - RETE IDRICA - RETE GAS

Tavola:

OU
02Data:

Luglio 2022

Scala:

1:500

Piazza Guido Chigi Saracini, 12 - Siena  tel.0577 43165       f.cataldo@studio_12.it      a.pierallini@studio_12.it

Via Fratelli Alinari,1 - Montevarchi (AR)  tel.055 910 2750       Info@massiniegori.it

ILLUMINAZIONE AREE PEDONALI ED A VERDE CON
CORPO ILLUMINANTE TIPO

PHILIPS CLASSIC STREET SU PALO H=4,00m

ILLUMINAZIONE PUBBLICA

RETE IDRICA

RETE GAS

ILLUMINAZIONE AREE STRADALI ED A
PARCHEGGI CON CORPO ILLUMINANTE TIPO
PHILIPS MILEWIDE² BPP435 SU PALO H=8,00m
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